2019 年 5 月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
執 行 役 員
管理本部長

倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

通期業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

2018 年 5 月 11 日に公表した 2019 年 3 月期（2018 年 4 月 1日～2019 年 3 月 31 日）の通期業績

予想における予想値と比較して、本日公表の決算において下記のとおり差異が生じましたのでお

知らせいたします。

記

2019 年 3 月期通期（累計）連結業績予想数値との差異（2018 年 4 月 1日～2019 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 22,700 510 630 400 65.59

実績値（B） 24,068 855 973 501 81.98

増減額（B-A） 1,368 345 343 101

増減率（％） 6.0 67.6 54.4 25.3

（ご参考）前年同期実績

（2018 年 3 月期）
22,712 529 625 553 103.74

2019 年 3 月期通期（累計）個別業績予想数値との差異（2018 年 4 月 1日～2019 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 14,400 440 300 49.19

実績値（B） 15,297 683 385 63.03

増減額（B-A） 897 243 85

増減率（％） 6.2 55.2 28.3

（ご参考）前年同期実績

（2018 年 3 月期）
14,426 336 381 71.51

差異の生じた理由

 通期の業績につきましては、当連結会計年度において、道路、港湾等インフラ整備事業や災害

復旧工事などに注力したことに加え、一般管理費を含めたコスト削減を図った結果、売上高、利

益ともに前回発表した予想数値を上回ることとなりました。

以  上